Nos itaque praenominatus Mathias una cum coniuge mea dicta Catharina huic 
nostrae ecclesiae Rudcensi divinum cultum adaugere cupientes et in melius red
dere volentes, dictum rectorem modemum et ministerium eius cum successoribus 
eius pro tempore existentibus proventibus et quaestibus uberioribus providere ad 
obeundum cultum divip.um Omnipotentis Dei ordinationisf ,  quoniam decima pe
cuniaria de villis nostris in fundatis prioribus nostrorum antecessorum non fuit 
dictae ecclesiae adscripta eoque villae nostrae adhuc in novo radice erant locatae 
et nondum locandae. Nos tamen ex speciali gratia· et favore nostro, ultra collatio
nes et donationes praemissorum privilegiorum ac fundationum dieto praenominato 
rectori moderno domino Alberto et eius successoribus praedictam ecclesiam regen
tibus <lamus, donamus et addimus decimam pecuniariam per villas nostras videli
cet Rudka, Wilczochy, Lubiesczki, Spieszyno, Korycino, ita videlicet, quod quilibet 
cmetho possesionatus de quolibet manso possesionato solvere tenebitur sex grossos 
Lithvanicales per decem albos in quemlibet grossum computando, de medio vero 
manso tres grossos pro festo sanctae Hedvigis dare et solvere tenebuntur. Quod 
si pro tali festo extradere noluerint ,  extunc non debet dominus plebanus dictos 
nostros subditos ad ius spirituale citare aut quolibet evocare, sed ex curia Rud
censi a domino protunc regente dictam curiam, instigatorem Cl!lias Dzieczkiego, 
scilicet super dictos nostros subditos accipere, qui dictam decimam pecuniariam 
super dictis subditis nostris extorquere tenebitur, item <lamus �t attribuimus die-
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tae nostrae ecclesiae Rudcensi et eius rectoribus decimam manipularem de praedio 
nostro Rudcensi, et de omnibus aliis agris, quae vel ubicunque pro nostra curia Rud
censi fuerint conseminataeg . Ex his itaque fundationibus, donationibus nostrorum 
praedecessorum, per nos vero corroboratis et confirmatis, idem dominus plebanus 
modernus tenebitur et eius successores tenebuntur in qualibet septimana sex mis
sas complere iuxta fundationem nostrorum praedecessorum, videlicet secundum 
fundationem domini Skierdo duas missas, et secundum fundationem etiam domini 
Stanislai Korczewski alias duas missas, in Quatuor vero Temporibus vigilias decan
tare cum processione circumeundo ecclesiam, demum missam pro defunctis itidem 
secundum fundatiocem at donationem dominae Zophiae matris nostrae carissimae, 
unam missam pro peccatis, et in Quatuor Temporibus vigilias decantare, demum 
missam etiam pro defunctis cantare, iuxta fundationes nostrorum praedecessorum 
superius descriptas5 . In quibus omnibus iam descriptis dictum dominum pleba
num modernum et eius successores oneramus sub conscientia sacerdotali. Actum 
et datum in Międzyrzec6 , dominica Laetare anno millesimo quingentesimo quadra
gesimo tertio. In quorum omnium robur et evidentiam sigilla nostra praesentibus 
sunt appensa.